
1 

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 

RIO CLARO, 25 DE SETEMBRO DE 2023 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICO BRASILIENSE 
AMERICO BRASILIENSE-SP- 
SETOR DE LICITACOES  

REF:  PREGAO PRESENCIAL N° 056/2023 
PROCESSO N° 0148/2023 
ENCERRAMENTO EM 25.09.2023 AS 09:30 HORAS. 

OFERECEMOS: 

ITEM QUANT DESCRICAO MARCA VLR.  UNIT  VLR. TOTAL 
001 00.300 

PACOTE 
#85.8510.281891.1 - FRALDA JUVENIL - PACOTE COM 10 UNIDADES - 
CINTURA: 42 A 72 CM - PESO: 20 A 33 KG - MARCA BIGFRALPARA 
ATENDIMENTO DE AÇÃO JUDICIAL 

BIGFRAL 
DERMAPLUS 

R$32,00 (trinta 
e dois reais). 

r$9.600,00 
(nove mil e 
seiscentos 
reais). 

002 00.300 
PACOTE 

#85.8510.281891.2 - FRALDA GERIATRICA P - PACOTE COM 09 UNIDADES 
- CINTURA: 50 A 80 CM - PESO: 30 A 40 KG — MARCA BIGFRAL PARA 
ATENDIMENTO DE AÇÃO JUDICIAL • Para cumprimento de ação judicial 
processo n° 1001580-59.2022.8.26.0040 de  Arthur  Gustavo Tomaz 

BIGFRAL 
DERMAPLUS 

R$32,00 (trinta 
e dois reais). 

r$9.600,00 
(nove mil e 
seiscentos 
reais). 

003 00.500 
PACOTE 

#85.8510.281891.3 - FRALDA GERIÁTRICA M - PACOTE COM 08 UNIDADES 
- CINTURA: 80 A 115 CM - PESO: 40 A 70 KG - MARCA BIGFRAL PARA 
ATENDIMENTO DE AÇÃO JUDICIAL 

BIGFRAL 
DERMAPLUS 

R$32,00 (trinta 
e dois reais). 

r$16.000,00 
(dezesseis 
mil reais). 

004 00.300 
PACOTE 

#85.8510.281891.4 - FRALDA GERIATRICA G - PACOTE COM 07 UNIDADES 
- CINTURA: 115 A 150 CM - PESO: 70 A 90 KG - MARCA BIGFRAL PARA 
ATENDIMENTO DE AÇÃO JUDICI, AL 

BIGFRAL 
DERMAPLUS 

R$32,00 (trinta 
e dois reais). 

r$9.600,00 
(nove mil e 
seiscentos 
reais). 

005 00.550 
PACOTE 

#85.8510.281891.5 - FRALDA GERIÁTRICA XG - PACOTE COM 07 
UNIDADES - CINTURA: 120 A 165 CM - PESO: ACIMA DE 90 KG - MARCA 
BIGFRAL PARA ATENDIMENTO DE AÇÃO JUDICIAL. 

BIGFRAL 
DERMAPLUS 

R$32,00 (trinta 
e dois reais). 

r$17.600,00 
(dezessete 
mil e 
seiscentos 
reais). 

VALOR TOTAL- R$62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 

A licitante declara que: 

a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 
b)Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos,  tax  
encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem corno os descontos porventura 
concedidos; 
c)Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua proposta; 
d)Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública 
ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e  assist&  ia técnica,  al  10 nas hipóteses 
previstas na LDO. 

ospitalar EIRELI - EPP 

Hospilar Com.  Mat.  Medico Hospitalar Eireli - EPP 1CNPJ: 26.234.900/0001-9711E: 587.240.'76.118 

19 3023-361113532-02321hospilar.com.brIvendasghospilarcom.brIRua 29, 2150 - Jardim  Sao  Paulo II 1 Rio Claro-SP 13503-151 

ra.44.; 	LOTO. 



'4" OSPILAR.00 
Lucas Delphim Guerra da Silva- Proprietário 

R.G- 43.850.209-7 SSP/SP 
CPF: 363.022.908-56 

MAT.IWED.HOS‘P. LTDA-EPV 
kAn ^La 	 if) 

2 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

- Informar dados da conta bancária em nome da empresa 

BANCO DO BRASIL S/A —(001) 
AG: 6507-2 
C/C- 100.248-1 

- Informar os seguintes dados do responsável pela assinatura do eventual contrato/ata: 

Nome completo: Lucas Delphim Guerra da Silva 
R.G.: 43.850.209-7-SSP/SP 
C.P.F.: 363.022.908-56 
Data de Nascimento: 17/04/1988  
Email  Pessoal: lucasdgsilva@gmail.com  
Email  Institucional: vendas@hospilar.com.br  
Telefone: (19) 3023.3611 
Endereço: Avenida 44-A n° 361- Vila Alemd — Rio Claro-SP- 

CONDICOES GERAIS:  

• PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS, CONFORME EDITAL. 
• VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, CONFORME EDITAL. 
• PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 DIAS UTEIS, CONFORME EDITAL. 
• VIGENCIA DO CONTRATO: 12 MESES, CONFORME EDITAL. 

Ru-e. 2, n° 2150- 	u  Fail°  li 
C1±; 	51 
R.CIQ - SP 

Hospilar Com.  Mat.  Medico Hospitalar Eireli - EPP 1CNPJ: 26.234.900/0001-9711E: 587.240.476.118 

19 3023-361i I 3532-02321hospilar.com.brIvendas#hospilarcom.brIRua 29, 2150 - Jardim São Paulo II 1 Rio Claro-SP 13503-151 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

AMÉRICO BRASILIENSE — SP MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

PREGÃO PRESENCIAL N2: 056/2023. 

PROCESSO N2: 0148/2023. 

DECLARACAO PROPOSTA 

A empresa HOSPILAR COM. DE  MAT.  MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob n° 26.234.900/0001-97, com sede na: RUA 

29, N° 2150 Bairro:  JD. SAO  PAULO II - RIO CLARO Estado: SP- CEP: 13503-151, aqui representada por LUCAS DELPHIM GUERRA DA SILVA, 

para fins de participação no procedimento licitatório Pregão Presencial n2: 056/2023, e em cumprimento a legislação e regulamentos 

vigentes, as quais se submete: 

DECLARA, que aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos 

DECLARA, que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos 
trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos. 

DECLARA, que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes de sua proposta. 

DECLARA, que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 

DECLARA, sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de 
sociedade de economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 

Orientamos os responsáveis técnicos da  area  da saúde, que de acordo com as portarias de N° 802 de 08/10/1998 e 344 de 12/05/1998 

emitidas pela Secretaria de Vigilância em Saúde do Ministério da Saúde e exigências das Vigilâncias Sanitárias Estaduais e Municipais que é 

terminantemente proibido o distribuidor proceder ao fracionamento/violar as embalagens secundarias. 

Sendo assim, os pedidos/empenhos/ordens de fornecimento devem continuar sendo solicitados pela menor unidade, porém, adequadas as 

nossas embalagens comerciais ofertadas e adjudicadas no certame. 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA LICITANTE que assinará o Contrato, caso vencedor do certame: 

a) Nome completo: LUCAS DELPHIM GUERRA DA SILVA 

b) carteira de identidade: 43.850.209-7 — SSP/SP 

c) CPF: 363.022.908-56 

d) e-mail  institucional. vendas@hospilar.com.br   

e) e-mail  pessoal. contato@hospilar.com.br  

f) telefone: (19) 3023-3611/ (19) 3532-0232 

RIO CLARO, 25 DE SETEMBRO DE 2.023. 

HOSPILAR COM. DE  MAT.  MEDICO HOSPITALAR LTDA - 

LUCAS DELPHIM GUERRA DA SILVA 
PROPRIETÁRIO 

RG: 43.850.209-7 — SSP/SP 
CPF: 363.022.908-56 

Hospilar  Corn. Mat.  Médico Hospitalar ireli - EPP I CNPJ: 26.234.900/0001-97 I IE: 587.240.476.118 

19 3023-36111 3532-02321 hospilar.com.br  1 vendasgbhospilar.com.br  1 Rua 29, 2150 - Jardim São Paulo II 1 Rio Claro-SP 113503-151 



 
A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

AMÉRICO BRASILIENSE — SP 

PREGÃO PRESENCIAL N 2: 056/2023. 

PROCESSO  Ng:  0148/2023. 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

DADOS CADASTRAIS 

a) Dados cadastrais da empresa: 
1. Razão Social: HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP 
2. Endereço: RUA 29,  Ng  2150 Bairro:  JD. SAO  PAULO II 
3. Município: RIO CLARO Estado: SP CEP: 13503-151 
4. Inscrição no CNPJ: 26.234.900/0001-97 
5. Inscrição Estadual: 587.240.476.118 
6. Banco: BANCO DO BRASIL Ag: 6507-2 C/C: 14.078-3 
7. Telefone: (19) 3023-3611/ (19) 3532-0232 
8. E-mail:  vendas@hospilar.com.br  

DADOS PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

b) Dados cadastrais do representante legal que assinará o contrato/ata: 
1. Nome: LUCAS DELPHIM GUERRA DA SILVA 
2. Nacionalidade: Brasileiro 	Estado Civil: SOLTEIRO 
3. CPF: 363.022.908-56 	RG: 43.850.209-7 SSP/SP DATA NASCIMENTO: 17.04.1988 
4. Endereço Residencial: Avenida 44-A, n° 361 
5. Município: Rio Claro 	Estado: SP 
6. Cargo que ocupa na empresa: PROPRIETÁRIO 

7. Telefone: (19) 3023-3611 / (19) 3532-0232 

8. E-mail  Institucional: vendas@hospilarcom.br  
9. E-mail  pessoal: contatoPhospilar.com.br   

Bairro: Vila Alemã. 

CEP: 13506-610 

RIO CLARO, 25 DE SETEMBRO DE 2.023. 

/V20/1 	 1/ /  
HOSPILAR COM. DE AT. 'MEDICO HOSPITALAR LTDA - 6/P. 

LUCAS DELPHIM GUERRA DA SILVA 
PROPRIETARIO 

RG: 43.850.209-7 — SSP/SP 
CPF: 363.022.908-56 

4 
Hospilar  Corn, Mat.  Médico Hospitalar ireli - EPP 1CNPJ: 26.234.900/0001-9711E: 587.240.476.118 

19 3023-361113532-02321hospilar.com.brIvendas@hospilar.cormbrIRua 29, 2150 - Jardim São Paulo Ill Rio Claro-SP 13503-151 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

